
HR Business Partner

Drømmer du om at engagere dig i en bred vifte af opgaver inden for HR? 
Ønsker du at være en del af en global virksomhed, der udvikler og leverer klimavenlige teknologier
til den maritime sektor og bidrager til den grønne omstilling?
Så er det måske dig, vi søger. 
Om stillingen
Vi er i gang med at videreudvikle og fremtidssikre organisationen med bl.a. fokus på vores HR
afdeling, hvor kompetencer, udvikling og kvalitet er nøgleord. 
Som vores HR Business Partner får du en afvekslende hverdag med fokus på de administrative
opgaver inden for rekruttering, opdatering og vedligehold af vores systemer. 
Du vil få mulighed for at løse og drive opgaver både selvstændigt og i samarbejde med HR
manager.
Som HR Business Partner vil du arbejde bredt inden for HR og håndtere opgaver såsom: 

Support og sparring til managers omkring HR-relevante emner, herunder også

personalejuridiske problemstillinger.

●

Varetage rekrutteringsprocesser, herunder alle delelementerne i processen, fx adfærdstest.●

Planlægge og håndtering af boardingprocesser.●

Afholdelse af interne kurser til nye medarbejdere. ●

Varetage administrative opgaver som udarbejdelse af kontrakter, tillæg, aftaler m.v.●

Medvirke til at drive HR projekter i vores nyetablerede søsterselskaber i Korea og Kina.●

Medvirke til løbende videreudvikling og vedligehold af HR politikker i Danmark, Korea og

Kina. 

●

Praktisk koordinering samt diverse ad hoc opgaver. ●

Stillingen er nyoprettet og refererer til HR manager for Eltronic FuelTech, med fast base i
Hedensted. 
Stillingen er baseret på 37 timer pr. uge.
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har en uddannelse med baggrund i HR, og minimum 3 års HR-erfaring med
bl.a. rekruttering, personalejura og medarbejderudvikling. 
Vi forventer at du har gode it-kundskaber og kan kommunikere på dansk og engelsk, både skriftligt
og mundtligt.
Personlige kvalifikationer
Du er forretnings- og resultatorienteret, selvmotiveret og kan navigere på alle niveauer i en
organisation. Du arbejder struktureret, engageret og altid med et ansvarsfuldt mindset.  
Du har sans for detaljen og betragter teamarbejde og hjælpsomhed som en selvfølge. Slutteligt
brænder du for at yde god service og skabe succes i tæt samarbejde med dine dygtige og
ambitiøse kolleger. 
Vi tilbyder
En yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og højt ydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og
innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er altid klar til at hjælpe, når der er
behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. 
Derudover værdsætter vi gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til
den enkeltes dømmekraft. Det kræver selvstændighed og handlekraft i din hverdag, men til
gengæld giver det dig mulighed for en unik position, hvor du har en høj grad af tillid og frihed, samt
store muligheder for at udvikle dig.
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med dygtige, engagerede og motiverede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 135 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1300 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


Spørgsmål og ansøgning:
Vi ser frem til at høre fra dig. Indkomne ansøgninger vil blive behandlet løbende, og vi afslutter
rekrutteringen, når vi har fundet den rette profil. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Pia Bjerg, der er HR Manager
i Eltronic FuelTech A/S på telefon +45 51 56 87 54 eller pr e-mail: pbg@eltronicfueltech.com
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